
 

 

Základní škola     

a Mateřská škola,   

Praha 2,   

Resslova 10  

➢ Sídlo: MŠ Na Zbořenci 7 

➢ Telefon: 224 923 582 

➢ www.zsressl.cz 

➢ skolka@zsressl.cz 

Provoz školky 

6:30-17:00 hodin 

  

➢ Ranní příchod:           

6:30–8:15 hodin 

➢ Odchod po obědě:       

12:00–13:00 hodin 

➢ Odchod odpoledne:      

15:00–17:00 hodin 

VIZE MŠ - 5 P 

 

 

➢ Porozumění 

➢ Péče 

➢ Partnerství 

➢ Pohoda 

➢ Prožitek 

 

MŠ Na Zbořenci
 

Kdo jsme! 

✓ MŠ rodinného typu, upřednostňující prožitek 

nad výkonem. 

✓ Nabízíme kvalitní předškolní vzdělávání 

v heterogenních třídách (věkově smíšené), pod 

vedením zkušených pedagogů, s ohledem na 

individuální potřeby dětí. 

✓ Poskytujeme příjemnou atmosféru, důvěrné, 

bezpečné a široce spolupracující prostředí. 

✓ Zdoláváním přirozených překážek (situační 

učení) vedeme děti nejen k samostatnosti, ale 

především k poznávání sebe sama (emoční 

stabilita). 

✓ Pravidelný pobyt venku za každého počasí (v 

dopoledních hodinách) je samozřejmostí. Naší 

prioritou je šťastné, ač (někdy) špinavé dítě. 

✓ Realizujeme mnoho školních i mimoškolních 

aktivit, včetně nadstandardních aktivit přímo     

v MŠ (logopedická prevence, keramická dílna, 

tělocvična aj.). 

✓ Pomocí mobilní aplikace poskytujeme rodičům 

důležité informace a přehled o třídních 

aktivitách (fotografie, videa). 

✓ Přirozeně navazujeme na rodinnou výchovu se 

společně dohodnutými pravidly (rodičovské 

kavárny, individuální konzultace). 

✓ Nasloucháme rodičům a očekáváme vzájemnou   

a vstřícnou spolupráci vedoucí ke spokojenosti 

Vašich (NAŠICH) dětí     . 

 

 

 

Kdo nejsme! 

 Dětský koutek, „hlídačky“ ani zdravotnické 

zařízení! Nepodáváme dětem léky a 

očekáváme, že rodič je zodpovědným garantem 

zdraví svého dítěte. 

 MŠ nedisponuje zahradou v objektu školky, 

proto z logistických důvodů nelze absolvovat 

pobyt venku v odpoledních hodinách. 

 Zcela záměrně nerealizujeme třídní besídky 

(pouze při slavnostním rozloučení 

předškoláků). Z dětí neděláme „cvičené 

opičky“, aby několik týdnů nacvičovaly jeden 

program. Místo besídek nabízíme rodičům 

společné setkávání při vánočních 

(velikonočních) dílničkách, hracích dnech, 

keramice s rodičem apod. 

 Dětem nesloužíme (pouze dopomáháme dle 

potřeby), jsme laskavými průvodci na jejich 

cestě učení a poznávání, která vede 

k nabývání kompetencí pro jejich další 

vzdělávání a naplněný, spokojený život. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skolka@zsressl.cz

